UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:             /UBND-VP

V/v truyền thông chính sách,

pháp luật của Bộ Nội vụ qua

mạng xã hội Zalo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày            tháng         năm 2024

Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 5570/UBND-TH, ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã

hội Zalo; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung sau:

 1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của cơ quan, đơn vị, địa

phương; phối hợp quét mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để theo dõi hoặc

quan tâm (mã QR Code Zalo OA gửi kèm theo phụ lục Công văn số 3530/BNV-

TTTT của Bộ Nội vụ).

 2. Các cơ quan, đơn vị làm việc tại Trung tâm hành chính công huyện, Cổng

thông tin điện tử huyện đặt, đăng tải mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan

tâm.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- TTHCC huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT,VP(BHT)

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T08:45:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:19:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:19:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:19:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T09:19:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!